
Mannschaftsauswertung vom 8. Spieltag

10.05.2025 Motawi Bowling Jugendliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 ohne Gegner – Füchse Berlin II 0 : 412 0 : 10
SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 369 : 752 0 : 10

Bowling-Crew-Berlin – Füchse Berlin 0 : 564 0 : 10
BC Los Diablos II – BC Los Diablos 449 : 570 0 : 10

BC Forsche Kugel – Sudden Strikes SG 417 : 524 3 : 7
37 SV Motor Wildau e.V. II – BC Los Diablos II 355 : 568 2 : 8

Füchse Berlin II – Sudden Strikes SG 428 : 602 0 : 10
BC Los Diablos – BC Forsche Kugel 572 : 486 8 : 2

ohne Gegner – Füchse Berlin 0 : 584 0 : 10
SV Motor Wildau e.V. – Bowling-Crew-Berlin 661 : 0 10 : 0

38 BC Forsche Kugel – Bowling-Crew-Berlin 447 : 0 10 : 0
BC Los Diablos II – ohne Gegner 472 : 0 10 : 0

Füchse Berlin II – SV Motor Wildau e.V. 511 : 663 0 : 10
SV Motor Wildau e.V. II – Sudden Strikes SG 347 : 552 2 : 8

BC Los Diablos – Füchse Berlin 587 : 488 8 : 2
39 Füchse Berlin – Sudden Strikes SG 608 : 581 6 : 4

Bowling-Crew-Berlin – BC Los Diablos 0 : 553 0 : 10
SV Motor Wildau e.V. II – ohne Gegner 405 : 0 8 : 0

SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos II 573 : 499 8 : 2
Füchse Berlin II – BC Forsche Kugel 395 : 455 4 : 6

40 Bowling-Crew-Berlin – ohne Gegner 0 : 0 0 : 0
SV Motor Wildau e.V. – BC Forsche Kugel 614 : 442 10 : 0

Sudden Strikes SG – BC Los Diablos II 605 : 421 10 : 0
BC Los Diablos – Füchse Berlin II 550 : 456 8 : 2

Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. II 723 : 376 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 10.05.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. SV Motor Wildau e.V. 3263 163,15 10 48 160 27125 169,53 394
2. BC Los Diablos 2832 141,60 7 44 160 26075 162,97 391
3. Füchse Berlin 2967 148,35 9 38 160 26368 164,80 345
4. Sudden Strikes SG 2864 143,20 8 39 158 25264 159,90 311
5. BC Forsche Kugel 2247 112,35 5 21 145 18743 129,26 187
6. Füchse Berlin II 2202 110,10 4 16 160 19664 122,90 187
7. BC Los Diablos II 2409 120,45 6 20 160 20095 125,59 186
8. SV Motor Wildau e.V. II 1852 123,47 3 12 150 18683 124,55 164
9. Bowling-Crew-Berlin 0 0,00 0 0 95 17278 181,87 232

Berliner Bowlingsport Verband - Martin Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de 1/3



Tagesrangliste vom 8. Spieltag

10.05.2025 Motawi Bowling Jugendliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 5 901 180,20 220 220 173 193 168 147
2. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 876 175,20 217 150 209 107 193 217
3. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. 5 831 166,20 211 211 161 165 132 162
4. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 794 158,80 178 175 115 158 168 178
5. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos 4 630 157,50 162 154 157 157 - 162
6. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 5 783 156,60 172 153 172 149 147 162
7. Donner Jaden 34548 Sudden Strikes SG 5 776 155,20 171 161 145 157 142 171
8. Hartmann Luca Matthias 34587 Sudden Strikes SG 5 765 153,00 174 124 174 138 155 174
9. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos 5 756 151,20 173 162 173 147 147 127
10. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 5 748 149,60 168 168 155 156 126 143
11. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 4 592 148,00 180 - 118 150 180 144
12. Brombosch Xenia 34546 Sudden Strikes SG 5 716 143,20 178 113 158 178 152 115
13. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 568 142,00 198 - 198 119 142 109
14. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 5 684 136,80 171 132 114 120 147 171
15. Deike Tamino 34750 BC Los Diablos II 2 271 135,50 140 140 131 - - -
16. Hartmann Leonie 34671 Sudden Strikes SG 4 528 132,00 145 126 125 - 132 145
17. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 5 655 131,00 153 133 153 135 109 125
18. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos 4 511 127,75 133 128 - 133 133 117
19. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 638 127,60 142 119 123 142 112 142
20. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 506 126,50 157 - 146 103 100 157
21. Schlüter Kimberly 34723 SV Motor Wildau e.V. II 5 628 125,60 165 124 133 105 165 101
22. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. II 5 625 125,00 143 128 108 116 130 143
23. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos II 5 603 120,60 142 106 119 142 133 103
24. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 5 602 120,40 153 106 119 99 153 125
25. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. II 5 599 119,80 132 117 114 126 110 132
26. Radensleben Raphael 34733 Füchse Berlin II 5 583 116,60 148 114 104 148 97 120
27. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos 3 343 114,33 126 126 124 - 93 -
28. Eder Evelyn 34701 BC Los Diablos II 5 546 109,20 120 109 120 96 120 101
29. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 1 107 107,00 107 107 - - - -
30. Kühn Timon 34767 BC Forsche Kugel 5 532 106,40 118 113 118 113 85 103
31. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 4 421 105,25 115 94 - 115 104 108
32. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 5 495 99,00 118 100 118 99 97 81
33. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 5 486 97,20 122 79 83 122 89 113
34. Krowoht Anton 34768 BC Forsche Kugel 5 458 91,60 108 65 96 100 108 89
35. Sommerkorn Amy 34610 Sudden Strikes SG 1 79 79,00 79 - - 79 - -
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Gesamtrangliste nach dem 8. Spieltag

10.05.2025 Jugendliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin 0 0 19 4076 214,53
2. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin 0 0 19 4001 210,58
3. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 876 35 6782 193,77
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 4 592 38 7055 185,66
5. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 5 901 40 7306 182,65
6. Square Romina 39025 Sudden Strikes SG 0 0 15 2660 177,33
7. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 5 783 40 6903 172,58
8. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 794 35 6032 172,34
9. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos 4 630 33 5619 170,27
10. Hartmann Luca Matthias 34587 Sudden Strikes SG 5 765 33 5436 164,73
11. Mallow Jonas 34490 Bowling-Crew-Berlin 0 0 21 3454 164,48
12. Mallow Hannes 34594 Bowling-Crew-Berlin 0 0 22 3605 163,86
13. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 5 748 40 6502 162,55
14. Sommerkorn Amy 34610 Sudden Strikes SG 1 79 21 3412 162,48
15. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. 5 831 40 6414 160,35
16. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos 5 756 34 5413 159,21
17. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 1 107 31 4914 158,52
18. Donner Jaden 34548 Sudden Strikes SG 5 776 30 4711 157,03
19. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos 4 511 36 5644 156,78
20. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 5 684 40 6214 155,35
21. Hartmann Leonie 34671 Sudden Strikes SG 4 528 32 4922 153,81
22. Jensen Meila 34769 Bowling-Crew-Berlin 0 0 14 2142 153,00
23. Brombosch Xenia 34546 Sudden Strikes SG 5 716 27 4123 152,70
24. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 568 36 5200 144,44
25. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 0 0 14 2017 144,07
26. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 5 655 33 4737 143,55
27. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 0 0 16 2216 138,50
28. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 5 602 38 5227 137,55
29. Schleusener Dustin 34734 Füchse Berlin II 0 0 19 2607 137,21
30. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 638 23 3139 136,48
31. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 506 28 3702 132,21
32. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel 0 0 23 2964 128,87
33. Holland Finley Niclaas 34771 Füchse Berlin II 0 0 9 1157 128,56
34. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. II 5 599 30 3849 128,30
35. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. II 0 0 25 3169 126,76
36. Schlüter Kimberly 34723 SV Motor Wildau e.V. II 5 628 30 3795 126,50
37. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 4 421 34 4294 126,29
38. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos 3 343 19 2344 123,37
39. Eder Evelyn 34701 BC Los Diablos II 5 546 38 4663 122,71
40. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 0 0 25 3064 122,56
41. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. II 5 625 40 4806 120,15
42. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos II 5 603 34 3977 116,97
43. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 5 495 23 2618 113,83
44. Radensleben Raphael 34733 Füchse Berlin II 5 583 38 4250 111,84
45. Deike Tamino 34750 BC Los Diablos II 2 271 18 1961 108,94
46. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel 0 0 4 431 107,75
47. Kühn Timon 34767 BC Forsche Kugel 5 532 9 942 104,67
48. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 5 486 23 2401 104,39
49. Krowoht Anton 34768 BC Forsche Kugel 5 458 24 2425 101,04
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